Jugend-Wanderpokal Landkreis Cham

17.10.2025- 20.10.2026

m

IMEYTON
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
KLASSE B LICHT (GEWEHR/PISTOLE)
Platz SNr Name PNr
Verein
1. 20 | Malterer, Eva 1000000957 23
Ritterschiitzen Geigant
2. 114 | Urban, Max 1000001026 30
Burgschiitzen Neuhaus e.V.
3. 10 | Miihlbauer, Maximilian 1000000892 31
Schiitzenverein Grub
4. 76 | Kasbauer, Liz 1000000993 69
Alte Biichs'n
5. 47 | Hocherl, Jakob 1000000975 75
Eintreff Schonthal
6. 103 | Rosch, Victoria 30703946 92
Schiitzengesellschaft Blaibach e.V.
7. 56 | Zollner, Maximilian 1000000726 118
Hollbachtal Rettenbach
8. 98 | Pakozdi, Gina 1000001015 125
1. Schiitzenverein Zandt e.V.
9. 42 | Rickl, Elisa 1000000970 192
Frisch auf Mais
10. 92 | Weingartner, Jonas 1000001009 193
Waldlerlust Dalking
11. 44 | Pongratz, Sebastian 1000000972 216
Frisch auf Mais
12. 80 | Miihlbauer, Alexandra 1000000997 222
Rosenholz Unterlintach
13. 95 | Saurer, Josefine 1000001012 231
SV 1911 GleiBenberg
14. 94 | Pfeiffer, Marlene 1000001011 234
SV 1911 GleiRenberg
15. 116 | Irrgang, Sebastian 1000001028 255
Bergschiitz Obernried
16. 45 | Baumann, Kilian 1000000973 257
Frisch auf Mais
17. 87 | Wutz, Finn 1000001004 289
Edelweil} Radling
18. 99 | Seidl, Eva 1000001016 296
1. Schiitzenverein Zandt e.V.
19. 46 | Hocherl, Lena 1000000974 300
Eintreff Schonthal
20. 81 | Schweiger, Florian 1000000998 305
Rosenholz Unterlintach
21. 115 | Kolbek, Max 1000001027 335
Burgschiitzen Neuhaus e.V.
22. 49 | Niedens, Wenjamin 1000000976 348




23.

24.

25.

26.

27.

28.

35

63

13

93

37

97

Hollbachtal Rettenbach

Kiibler, Simon
Frisch auf Mais

Friichtl, Jonas
Falkenhorst Pinzing

Grassl, Simon
Schiitzenverein Grub

Weingartner, Alexander
Waldlerlust Dalking

Schmid, Felix
Frisch auf Mais

Dobmeier, Hannes
SV 1911 GleilRenberg

1000000963

1000000986

1000000893

1000001010

1000000965

1000001014

397

493

658

676

691

1552

Ranklist 11 V2.4.7a -

© Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 19.10.2025 um 15:43:26



