Jugend-Wanderpokal Landkreis Cham

17.10.2025 - 20.10.2026



ERGEBNISSE KLASSE B LICHT (GEWEHR/PISTOLE)

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Total
1.	20	Malterer, Eva Ritterschützen Geigant	1000000957	23
2.	114	Urban, Max Burgschützen Neuhaus e.V.	1000001026	30
3.	10	Mühlbauer, Maximilian Schützenverein Grub	1000000892	31
4.	76	Käsbauer, Liz Alte Büchs'n	1000000993	69
5.	47	Höcherl, Jakob Eintreff Schönthal	1000000975	75
6.	103	Rösch, Victoria Schützengesellschaft Blaibach e.V.	30703946	92
7.	56	Zollner, Maximilian Höllbachtal Rettenbach	1000000726	118
8.	98	Pakozdi, Gina 1. Schützenverein Zandt e.V.	1000001015	125
9.	42	Rickl, Elisa Frisch auf Mais	1000000970	192
10.	92	Weingärtner, Jonas Waldlerlust Dalking	1000001009	193
11.	44	Pongratz, Sebastian Frisch auf Mais	1000000972	216
12.	80	Mühlbauer, Alexandra Rosenholz Unterlintach	1000000997	222
13.	95	Saurer, Josefine SV 1911 Gleißenberg	1000001012	231
14.	94	Pfeiffer, Marlene SV 1911 Gleißenberg	1000001011	234
15.	116	Irrgang, Sebastian Bergschütz Obernried	1000001028	255
16.	45	Baumann, Kilian Frisch auf Mais	1000000973	257
17.	87	Wutz, Finn Edelweiß Radling	1000001004	289
18.	99	Seidl, Eva 1. Schützenverein Zandt e.V.	1000001016	296
19.	46	Höcherl, Lena Eintreff Schönthal	1000000974	300
20.	81	Schweiger, Florian Rosenholz Unterlintach	1000000998	305
21.	115	Kolbek, Max Burgschützen Neuhaus e.V.	1000001027	335
22.	49	Niedens, Wenjamin	1000000976	348

		Höllbachtal Rettenbach		
23.	35	Kübler, Simon Frisch auf Mais	1000000963	397
24.	63	Früchtl, Jonas Falkenhorst Pinzing	1000000986	493
25.	13	Grassl, Simon Schützenverein Grub	1000000893	658
26.	93	Weingärtner, Alexander Waldlerlust Dalking	1000001010	676
27.	37	Schmid, Felix Frisch auf Mais	1000000965	691
28.	97	Dobmeier, Hannes SV 1911 Gleißenberg	1000001014	1552

Ranklist II V2.4.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 19.10.2025 um 15:43:26